
info@alpinehome.cz
+420 722 333 683

Copyright © 2014 Alpine Home spol. s r.o. Created by Artfocus

Investiční příležitost - Liezen AWZ001

Schladming - Dachstein | Štýrsko | Rakousko

 

 

2 1 65m2 263 000 €

Rezidenční projekt se 45 byty na 3 podlažích se rozprostírá ve dvou budovách, které leží na okraji města Liezen. Jeho předností je
výborná dopravní dostupnost z ČR a kompletní nabídka služeb. V rámci projektu jsou k dispozici apartmány o velikosti 56 až 92
m². Velkou výhodou je status Zweitwohnsitz, který umožňuje nemovitost využívat zcela dle vašich potřeb.

Liezen a jeho okolí má co nabídnout v zimě i létě.  V nedalekých lyžařských oblastech Schladming, Tauplitz, Planneralm, Riesneralm a
dalších okolních střediscích si na své přijdou milovníci zimních sportů od začátečníků až po úplné profesionály. V létě oceníte rozsáhlé
vysokohorské túry či procházky po loukách podél řeky Enns. Samozřejmostí je množství cyklotras.

Příklady apartmánů k prodeji:

1 ložnice, 57 m2, garážové stání, 238 000 EUR

2, ložnice, 65 m2, garážové stání, 263 000 EUR

3 ložnice, 81 m2, garážové stání, 334 000 EUR

Termín dokončení: léto 2024

https://www.alpinehome.cz/investicni-prilezitost-liezen-awz001
https://www.alpinehome.cz
mailto:info@alpinehome.cz
http://www.artweby.cz/


info@alpinehome.cz
+420 722 333 683

Copyright © 2014 Alpine Home spol. s r.o. Created by Artfocus

O aktuální informace o volných jednotkách k prodeji nás kontaktujte.

https://www.alpinehome.cz
mailto:info@alpinehome.cz
http://www.artweby.cz/

